
WÓJT GMINY

ZARZĄDZENIE Nr 66 /2024 
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 26 czerwca 2024 r.

w sprawie: powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej w celu rozpatrywania 
wniosków dotyczących najmu lokali mieszkalnych wchodzących w skład zasobu gminy 
Ustronie Morskie.

Na podstawie § 11 ust.3 i 4 uchwały nr XXIX/227/2021 Rady Gminy Ustronie Morskie 
z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu gminy (ogł. w Dz. Urz. województwa zachodniopomorskiego 
dnia 22.02.2021 r., poz. 781) zarządzam, co następuje:

§1. Powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową do rozpatrywania wniosków dotyczących 
najmu lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Ustronie 
Morskie, w osobach:

1) Tomasz Stanisławczyk-członek
2) Roman Żołnierczuk- członek
3) Dariusz Myszkier -  członek
4) Aneta Szumowska -  członek
5) Jakub Łuksza — przewodniczący Komisji.

§2.Zakres zadań Komisji określa § 11 ust.2 uchwały nr XXIX/227/2021 r. z dnia
28 stycznia 2021 r.

§3. Społeczną Komisję Mieszkaniową powołuję na okres kadencji Wójta Gminy.

§4. Traci moc Zarządzenie nr 36/2020 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia
15 marca 2021 r. w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej w celu 
rozpatrywania wniosków dotyczących najmu lokali mieszkalnych.

§5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Grzegorg^zachorowski


